



# 10502 - MANGO FROZEN PUREE 8/30 OZ

DOLE Chef- Ready Frozen Mango Fruit Puree guarantees premium quality and consistent taste from a brand you can trust. They are convenient and ready-to-use, expanding your menu opportunities year round.

Brand: DOLE



## Nutrition Facts

Serving Size 1/4 CUP (55g)  
Servings Per Container 16

### Amount Per Serving

**Calories 45** **Calories from Fat 0**

### % Daily Value\*

**Total Fat** 0 g 0%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

**Cholesterol** 0 mg 0%

**Sodium** 5 mg 0%

**Potassium** 10 mg 0%

**Total Carbohydrate** 10 g 3%

Dietary Fiber 1 g 4%

Sugars 9 g

**Protein** 0 g

Vitamin A 10 % • Vitamin C 30 %

Calcium 0 % • Iron 0 %

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g

Sat Fat Less than 20g 25g

Cholesterol Less than 300mg 300mg

Sodium Less than 2,400mg 2,400mg

Potassium 3,500mg 3,500mg

Total Carbohydrate 300g 375g

Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

## Ingredients

Mango Puree, White Grape Juice Concentrate, And Xanthan Gum.

## Case Specifications

GTIN	10071202105029	Case Gross Weight	16 LB
UPC		Case Net Weight	15 LB
Pack Size	8 / 30OZ	Case L,W,H	19.19 IN, 9.81 IN, 6.13 IN
Shelf Life	730 Days	Cube	0.67 CF
Tie x High	8 x 12		

## Preparation and Cooking

Thaw before use.

## Serving Suggestions

DOLE Chef Ready Frozen Fruit Purees can be enjoyed alone or used as a complimentary enhancer in sauces, soups, smoothies, desserts and drinks alike!

## Packaging and Storage

Unopened: Keep Frozen

## Allergens

FREE FROM:

Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives, Crustaceans or Crustacean Derivatives

**Nutritional Claims:** Kosher